
ZARZĄDZENIE NR B.0050.9.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lokali użytkowych, będących własnością Gminy 
Bieruń, administrowanych przez Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.  z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Zwolnić najemcę z opłaty czynszowej za najem lokalu użytkowego przy ul. Chemików 34, będącego 
własnością Gminy Bieruń, administrowanego przez Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji - na okres 
wykonywania prac remontowych nie dłużej niż 10 miesięcy od daty podpisania umowy najmu. 

§ 2. Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8194D0DE-AB0D-4982-8B5F-CB6E6CCC18D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


